*Pro sepulcra non possunt, nisi ad quod exigen-
tia contractus videntur, peccatum non contrahatur. a
Lud etiam atque etiam admonescit fuisse dictu
bonibus penitus interdicti e; ne quis temere ne
pulchro vendere, aut pro bonisibus sepelientibus quaque
modo munera f; exigeat suadat, nisi forte sepeliantur
Ecclesie in cupo atrio g; sepelit, aliquis uenienti
juste: n; aut post mortem ipsius patrem, ipsius, &
habetes pro luminaribus, vel elemosynas aliquas ueni-
dere voluerint: quo causa sponte oblatione mem-
poterit: peti a; vero, vel aliquid exp; etiam re-
putatum, ne aut venialis dicatur Ecclesie, et elemosyn-
num interitu gaudente videatur, et elemosynas
bus studeant habere compendium, ut remedium
quam conseruent, nisi pia & laudabiliter, etiam
iuueniis quis excusat poterit.*

DE CANONICA PORTIO.
TITVLVS XXV.

*Quid sit Canonica portio, & quid est eius, perindea-
copias, & quid parochialis detinet curas de mortibus in
in quaquis pothastis propria Ecclesia eligi sepuntur. h. d.*

Canonica portio, quod est de elemosynis, & de elemosynis
Ecclesie obvenientibus detrahitur, & quod
latius debetur. Estantem duplex, & remittitur
Episcopalis. Parochialis est: quod Parochialis Ecclesia
vel ipsius Curato, & Reduci debetur. Scilicet al-
li, qui in alia Ecclesia, quam in ea, in qua am-
bitus officia, & Ecclesiastica facienda percepit, & elemo-
nium sibi elegit, quod quibus talibus sibi non possi-
t, quibus cura in cunctis animarum obsecracione
detinatur subfidiis, constitutum est, q; in Curato de
rebus, quas defundens pro anima sua in ultima sepul-
cione vel qui Ecclesia, in qua sepeliretur, quatenus

*a C. fin. ext. eod. tit. b C. iugis. in 6. c eod.
tit. in 6. d C. pen. en. in 6. e C. iugis. in prin. eod.
tit. in 6. f C. sacris. in prin. extr. eo. tit. g C. sacris. eft. eod.
tit. in 6. h Cler. 2. eod. tit.*

per. & c. seq. ext. de sepul.

partem percipiat, aut aliam, quam legatima confuetudo praescribit.

De his, quae quis vivens & fatus contulit aliis Ecclesiæ, Curatio non debet Canonica portio: fatus, si infra ius, & ex eadem ministrare decedunt. h. d.

Sed eti nihil quidem testamento quis reliquerit, sed in scriptu constitutus cum bonis suis ad loca religiosa se transplanteret, Ecclesia parochiali Canonica portio debetur, si modò ille de eadem agricidue decellet. Quod si fatus ad ea loca se transplanteret, de his, quae loca ipsi contulit, cogi non poterit aliquid Ecclesiæ, à qua dilectis, impetrari: quia liberum est eis tunc bona sua non totum religiosis, sed etiam quibuslibet privatis conferre.